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مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: نماینده مردم مشهد در مجلس 
تاکید کرد: وضعیت آب شرب در مشهد 

بسیار بحرانی است و نگرانی های شدیدی 
ایجاد کرده است.

نصرالله پژمان فر در تذکری شفاهی 

در جریان جلســه علنی امروز مجلس، 
خطاب به وزیر آمــوزش و پرورش بیان 
کرد: متأسفانه وزیر  آموزش و پرورش به 

رغم اینکه قبل از رأی اعتماد مطرح کرد 
که معلمان خرید خدمات را تعیین تکلیف 
می کنیم و در جلسه بعد از رأی اعتماد نیز 

تأکید کرد این اولین اقدام ما در وزارتخانه 
خواهد بود، اما تاکنــون هیچ اقدام قابل 

توجهی انجام نشده است. 
وی در ادامه اظهــار کرد: تا جایی که 
۴ ماه اســت که این معلمان سر کلاس 
می روند اما هیچ نوع حمایتی نسبت به 
آنها صورت نمی گیرد و حتی حقوق شان 
نیز پرداخت نشــده است. از نایب رئیس 
مجلس تقاضا دارم تا در این رابطه به وزیر 
آموزش و پرورش تذکر دهند که حداقل 
یک مساعده به این نیروها داده شود تا این 
وضعیت باعث نشود کیفیت کار آن ها زیر 

سئوال برود. 
نماینده مردم مشهد در مجلس شورای 
اسلامی تصریح کرد: وضعیت آب شرب در 
مشهد بسیار بحرانی است  و نگرانی های 
شــدیدی ایجاد کرده اســت. اگر امروز 
اعتبارات لازم از ناحیه دولت و ســازمان 
برنامه و بودجه و وزارت نیرو گذاشــته 
نشود، قطعا در این کلانشهر  که ویترین 

نظام است با چالش مواجه خواهیم شد.
وی در ادامه تاکید کرد: ما  ارز ترجیحی 
را حذف کردیم. دولت به رغم اینکه تصمیم 
مجلس این بود که به مــردم کالابرگ 

الکترونیکی بدهیم اما دولت یارانه نقدی 
داد. قول داد که با توجه به بی ارزش شدن 
ریال در این موضــوع تجدیدنظر کرده و 
مسئله را به سمتی ببرند که به روز شود 
چرا که اگــر آن زمان گوشــت کیلویی 
۲۰۰ هزار تومان بود الان به حدود ۵۰۰ 
تا ۶۰۰ هزار تومان رسیده است و همین 
طور این وضعیت در مورد ســایر کالاها 

نیز وجود دارد. 
پژمانفر افزود: اکنون دهک های پایین 
به شدت آسیب دیدند. لازم است دولت 
نسبت به رفع این شــرایط ورود جدی 

داشته باشد. 

 نماینده مردم مشهد :

نگران وضعیت بحرانی آب شرب در مشهد هستیم

ماینده مردم مشهد در 
مجلس تاکید کرد: وضعیت 
آب شرب در مشهد بسیار 
بحرانی است و نگرانی های 
شدیدی ایجاد کرده است.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به مناسبت فرارسیدن میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا )س( و سلاله پاکش 
حضرت امام خمینی )ره( و روز زن با حضور حجت الاسلام سید محمد سادات رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان 

کردستان در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای این استان برگزار شد
 سید محمد سادات رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کردستان  در این مراسم با تبریک ایام و با بیان اینکه حضرت 
فاطمه زهرا)س( بزرگ بانوی اسلام و الگو و شخصیت بی نظیر علمی داشت، اظهار داشت: شجاعت، معنویت و جایگاه والای اجتماعی 

این بانو زبانزد عام و خاص بود.
 حجت الاسلام سادات به ابعاد علمی و عملی شخصیت حضرت فاطمه زهرا)س( پرداخت و افزود: نقش این بانوی گرامی به عنوان 

مادر و همسر باید الگوی بزرگی برای بانوان در جامعه باشد.
 وی از زن به عنوان پایه و اساس خانواده و خانواده را پایه و اساس سلامت جامعه نام برد و گفت: در هیچ مکتبی به اندازه اسلام به زن 

و جایگاه زن توجه نشده است. 
 رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کردستان به ارزش و جایگاه مادر اشاره کرد و یادآور شد: یک دقیقه قهر کردن با مادر 
گناه کبیره محسوب می شود، تا می توانیم حرمت مادرانمان را نگه داریم. پیامبر فرموده برای بخشیدن گناهان به مادر و پدر خوبی کنید.

در ادامه سید علی علوی سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان  با اشاره به منزلت و جایگاه حضرت فاطمه 
زهرا )س( در دین مبین اسلام بیان داشت : در اسلام میدان فعالیت و تلاش علمی، اقتصادی، سیاسی و حتی نظامی برای زنان به طور 

کامل باز است و حضور زنان در صحنه به کرات توسط بزرگان دین یادآوری شده است.
علوی اظهار داشت : در جامعه انقلابی ما اگر شأن زن از مرد بیشتر نباشد، کمتر نیست و روی این اصل باید ویژگی های زن در زمینه 
های گوناگون، مانند آموختن علم، جهاد، ارتباط با مرد، نقش مادری که در تمام این ها زندگی حضرت زهرا)علیهاالسلام( یک نمونه 
است مورد بررسی قرار گرفته است .وی گفت :  امام خمینی )ره( ضمن تاکید بر بالابودن نقش زن در جامعه نسبت به مردان در این زمینه 

فرمودند: »اگر زن های انسان ساز از ملت ها گرفته شود، ملت ها به شکست و انحطاط خواهند رسید«.
در ادامه این مراسم ضمن استماع نظرات ، پیشنهادات و درخواست های بانوان همکار ، از بانوان شاغل در اداره کل آموزش فنی و 

حرفه ای استان کردستان با اهداء لوح تقدیر تجلیل شد .

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  معاون ســواد آموزی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمانشاه گفت: طرح 
روستای باسواد در روستاهای این استان اجرا شد.

یاسر کرمی در جلسه قطبی شرق استان کرمانشاه با حضور رؤسای آموزش و پرورش، مدیران و ناظرین آموزشی این قطب 
که در شهرستان هرسین برگزار شد، اظهار کرد: تشکیل جلسات نهضت سوادآموزی استان به صورت قطبی به جهت راهبری 
و سهولت اجرای برنامه ها و اقدامات این معاونت است. وی با اشاره به رویکرد برنامه های نهضت سوادآموزی در گام دوم انقلاب، 
افزود: هدف از تشکیل جلسات قطبی در این استان افزایش و تراز کردن میانگین نرخ سواد در مناطقی که این نرخ پایین تر از 

میانگین استانی است.
معاون سواد آموزی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمانشــاه توضیح داد: در برخی از شهرستان ها خصوصاً در مناطق 
روستایی و حاشیه میانگین نرخ باسوادی پایین تر از میانگین استانی است، بنابراین با تشکیل جلسات قطبی و راهبری خاص در 

این جلسات به سمتی گام برمی داریم که نرخ باسوادی در این مناطق به میانگین استانی و یا حتی بیشتر افزایش یابد.
یاسر کرمی در جلسه قطبی شرق استان کرمانشاه با حضور رؤسای آموزش و پرورش، مدیران و ناظرین آموزشی این قطب 
که در شهرستان هرسین برگزار شد، اظهار کرد: تشکیل جلسات نهضت سوادآموزی استان به صورت قطبی به جهت راهبری 
و سهولت اجرای برنامه ها و اقدامات این معاونت است. وی با اشاره به رویکرد برنامه های نهضت سوادآموزی در گام دوم انقلاب، 
افزود: هدف از تشکیل جلسات قطبی در این استان افزایش و تراز کردن میانگین نرخ سواد در مناطقی که این نرخ پایین تر از 

میانگین استانی است.
کرمی با اشاره به اینکه استان کرمانشاه در جهت پیشبرد برنامه های سوادآموزی به چهار قطب تقسیم شده است، ادامه داد: 
قطب شرق استان شامل شهرستان های بیستون، سنقر، کنگاور، صحنه و هرسین با محوریت شهرستان هرسین، قطب مرکزی 
شامل سه ناحیه شهر کرمانشاه است. وی افزود: قطب غرب شامل شهرستان های قصرشیرین، سرپل ذهاب، گیلانغرب، اسلام 
آبادغرب و دالاهو با محوریت گیلانغرب و قطب شمال شامل شهرستان های پاوه، جوانرود، روانسر و ثلاث باباجانی با محوریت 
جوانرود است. وی به کسب رتبه برتر معاونت سوادآموزی استان کرمانشاه در سال گذشته اشاره و تاکید کرد: در حال حاضر 

میانگین نرخ باسوادی کرمانشاه بالاتر از میانگین کشوری است.

تجلیل از بانوان شاغل در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان کردستان

طرح روستای باسواد در روستاهای کرمانشاه
 اجرایی شد

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: در راستای ارتقا 
خدمات رسانی به مشترکان گلستان طی مراسمی با حضور 
معاون سیاسی اســتاندار و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق گلستان  از ناوگان جدید خودرو های عملیاتی توزیع برق 
گلستان رونمایی شدسیداحمد موسوی مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق گلســتان گفت : با هــدف افزایش کارایی 
نیروهای عملیاتی، و تسریع در خدمت رسانی به مشترکان، 
خودروهای مجهز به بالابرهای نسل جدید به ناوگان عملیاتی 

شرکت توزیع برق گلستان افزوده شد
فراهم نمــودن ایــن خودروها،  عــلاوه بر تســریع در 
خدمت رسانی به مشترکان و پایش و اصلاح شبکه های توزیع 
برق، ارتقای امنیت کارکنان تلاشــگر توزیع برق در سطح 
شهرستان ها نیز که از اولویت های شرکت است در بر می گیرد

تجهیز این تعــداد خودرو با صــرف هزینــه ای بالغ بر 
۵۰۰میلیارد ریال صورت گرفته است

گفتنی است این خودروها که دارای آخرین استانداردهای 
ابلاغ شده می باشند برای آغاز خدمت رسانی به مدیریت های 

برق شهرستان ها تحویل داده شد.

 اراک - غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار اراک گفت: 
شورای اسلامی کلانشهر اراک با لایحه خرید اتوبوس به ارزش 

سه هزار میلیارد ریال برای این شهر موافقت کرد.
»علیرضا محمودی«افزود: اراک یکی از هشت کلانشهر 
آلوده کشور است و توسعه ناوگان حمل و نقل بویژه اتوبوسرانی 

آن یک ضرورت و در دست اقدام جدی است.
وی بیان کرد: در راستای توسعه این بخش و رفع مشکلات 
شهروندان در استفاده از ناوگان اتوبوسرانی، لایحه ۲ فویتی 
خرید اتوبوس با اخذ وام وانکی به شورای شهر ارایه شد که با 

اکثریت آرا مورد تصویب قرار گرفت و این امر جای تقدیر دارد.
شهردار اراک ادامه داد: رفع مشکلات ترافیکی شهر اراک با 
جدیت در دستور کار است و هرچه این مهم گره گشایی شود در 

کاهش آلودگی هوا موثر است.

محمودی اظهار کرد: شــهرداری اراک در راستای ارائه 
خدمات به مردم، ۱۲۵ هزار تنُ آسفالت از ابتدای امسال تاکنون 

تولید و در معابر شهر اراک پخش کرده است.
وی گفت: عدالت در پخش آســفالت محلات و مناطق 

مختلف مورد نظر و تاکید ویژه است.

رونمایی از ناوگان جدید خودروهای عملیاتی برق گلستان موافقت   شورای شهر اراک با لایحه خرید 3هزار میلیارد ریالی اتوبوس 

خبر خبر

 تقدیرهیئت ورزش های 
نابینایان و کم بینایان کردستان 

ازشرکت آبفا استان

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:هیئت ورزش های نابینایــان و کم بینایان 
کردستان از مهندس فرهاد به جهت حمایت های 
شرکت آبفا استان در مســابقات بین المللی گلبال 

سنندج قدردانی کرد.
 رئیس هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان 
کردستان با اهدای لوح و تندیسی به مهندس فرهاد از 
حمایت های مجموعه شرکت آبفا استان در راستای 
برگزاری مسابقات بین المللی گلبال نابینایان و کم 

بینایان در سنندج تقدیر نمود.
شرکت آبفا کردستان علاوه بر ایفای مسئولیت 
اصلی خود در بحث تأمین آب شرب بهداشتی و سالم 
و دفع بهداشتی فاضلاب در راستای مسئولیت های 
اجتماعی نیز اقدامات مختلفی را انجام می دهد که 
حمایت از عرصه ورزش یکی از مصادیق این امر است.

با توجه به برگزاری مسابقات بین المللی گلبال در 
سنندج، شرکت آبفا کردستان به عنوان یکی از حامیان 
این مسابقات حضور داشت و به همین دلیل در پایان 
رقابتها هیئت نابینایان و کم بینایان استان از مهندس 

فرهاد مدیرعامل شرکت آبفا تقدیر نمود.
گفتنی است رقابت های بین المللی گلبال نابینایان 
و کم بینایان با شرکت شش از کشور های ترکیه، ایران 
و عراق به میزبانی خانه ورزش هــای نابینایان و کم 
بینایان ســنندج برگزار و در پایان تیم های دیاربکر 
ترکیه، نادی روژ عراق و کردستان الف)ایران( اول تا 

سوم شدند.

معاون اداره کل راهداری استان 
خبر داد؛

شناسایی ۱۶۵ تخلف ناوگان 
مسافری در ایلام

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری اســتان ایلام 
گفت: با استفاده از روش های نوین نظارت الکترونیکی 
۱۶۵ مورد تخلف ناوگان مسافری عمومی در استان 

طی نیمه اول دی ماه شناسایی شد.
 حسین بلوچیان اظهار کرد: در راستای افزایش 
ایمنی تردد خصوصاً در بخش حمل و نقل عمومی 
جاده ای بــا اســتفاده از روش های نویــن نظارت 
الکترونیک تعداد ۶۸ تخلف سرعت غیرمجاز ناوگان 
ســواری عمومی و ۹۷ مورد تخلف سرعت ناوگان 
اتوبوسی در نیمه اول دی ماه سال جاری شناسایی 

شده است.
بلوچیان در ادامه افزود: در گام اول وقوع تخلف از 
طریق اعلام کتبی و پیامکی به اطلاع مالکان ناوگان 
رسیده و در صورت تکرار تخلف موارد شناسایی شده 
و از طریق کمیسیون های مرتبط اعمال قانون خواهد 
گردید. وی همچنین تصریح کرد: به منظور نهادینه 
نمودن فرهنگ رعایت ایمنی و تردد با سرعت مجاز 
موارد شناسایی شده و به شرکتهای صادر کننده اوراق 

حمل و نقل این ناوگان ابلاغ گردیده است.
بلوچیان ادامه داد: در بازه زمانی ۹ ماهه امســال 
بیش از دو میلیون و ۱۰۲ هزار و ۲۳۰ مسافر توسط 
ناوگان حمل و نقل عمومی استان جابه جا شده اند 
که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۱ درصد 

افزایش را نشان می دهد.
وی با اشاره به فعالیت ۸۳ شرکت مسافربری در 
استان، افزود: ۱۶۵۲ راننده دارای کارت هوشمند در 

استان ایلام فعال هستند

مدیرعامل آب و فاضلاب استان:
3 هزار کیلومتر از شبکه آب 

لرستان فرسوده است
خرم آباد -صیاد،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب لرستان گفت: سه هزار کیلومتر 
از شبکه آب این استان فرسوده و نیازمند اصلاح است.
 یاسر اکبریان در گفت وگو با رسانه ها با اشاره به 
میزان اصلاح و توسعه شبکه آب ظرف ۹ ماه گذشته، 
اظهار داشت: در ۹ ماه گذشته ۵۰ کیلومتر اصلاح و 

توسعه شبکه آب در استان انجام شده است.
وی گفت: ۲۳ کیلومتر از این اصلاح و توســعه 
مربوط به شبکه آب روستایی و ۲۷ کیلومتر مربوط به 

شبکه آب شهری است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان، اعتبار 
هزینه شده برای این میزان اصلاح و توسعه شبکه آب 

را ۳۵ میلیارد تومان عنوان کرد.

استانها

    

    


